MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 275/2019 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 17 de dezembro de 2019.

O Diretor-Geral  do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foiPro Tempore
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União
em 31/03/2016. CONSIDERANDO a portaria nº 3286/2019 de 25/11/2019 da Reitoria do
IFC; RESOLVE:

  Art. 1º ESTABELECER, o horário ESPECIAL de expediente entre os dias 06 a 31 de Janeiro
de 2020 nos seguintes horários:

I - Segunda-feira a Sexta-feira das 07:30 h às 13:30 h.

 Art. 2º Permanecem inalterados os demais artigos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 17/12/2019 12:14)
HELIO MACIEL GOMES

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1836823

Processo Associado: 23514.000057/2019-32

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 275 2019 PORTARIA 17/12/2019

b852adb48d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf